Se ha dado fiel cumplimiento a todo lo dispuesto en la Junta General de 
Accionistas, así como el Directorio de la Empresa. 

Los Resultados obtenidos, que reflejan la evolución del Patrimonio de la 

Compañía, determinaron que a Diciembre del 2006, exista una Utilidad Neta de 
$ 1.598,69 (UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 69/100 DOLARES 
AMERICANOS). 

Por último, quiero manifestar que se mantengan las políticas para el próximo 
período y poder cumplir con las metas propuestas, para que en un futuro 

podamos obtener mejores resultados... 

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES